
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

 

П Р И К А З 

 

19.01.2023                                     с. Пичаево                                           № 13 

 

Об организации проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса 

«Учитель года -  2023» 

 

В целях организационного проведения муниципального этапа 

Всероссийского конкурса «Учитель года -  2023» приказываю: 

        1. Создать рабочую группу по организации проведения муниципального 

этапа Всероссийского конкурса «Учитель года -  2023»на   территории 

района, утвердить её список (Приложение №1). 

   2. Назначить заседание рабочей группы по организации проведения 

муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года -  2023»  

23.01.2023г в 14-30 (кабинет начальника отдела образования).    

   3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник отдела образования  

администрации района:   
 

 

 

 

 

 

 

 

Т.Н. Свищёва 



Приложение  

к приказу отдела образования  

администрации района от  20.01.2023 №13  

 

 

Состав 

рабочей группы по организации муниципального этапа Всероссийского 

конкурса «Учитель года -  2023» 

 

 
Свищёва  

Татьяна Николаевна 

 

- начальник отдела образования администрации 

района,  председатель; 

Елисеева  

Светлана Владимировна 

- главный специалист отдела образования 

администрации района, секретарь  

 

Члены рабочей группы: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Нистратова  

Мария Викторовна 

 

- уполномоченный представитель обкома 

профсоюза работников народного образования и 

науки Тамбовской области в Пичаевском  районе; 

Кожевникова 

Ирина Владимировна 

- заведующая Вернадовского филиала   

муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Пичаевская 

СОШ»; 

 

Мешкова 

Любовь Сергеевна 

 

- ведущий инспектор администрации района; 

Поторыкина 

Татьяна Евгеньевна 

- и. о. директора муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Пичаевская 

СОШ»; 

Чупахина 

Галина Анатольевна 

 

 

- учитель английского языка муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Пичаевская СОШ»; 

Целовальникова 

Ирина Геннадьевна 

 

- ведущий инспектор администрации района 

 

 

 


